

アレルギー表

	商品名	特定現在料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																			
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	りんご	ゼラチン	アーモンド	
ラザニア	1 ラザニアオリジナル(レディースセット)				●			●							●				●			●							
	2 サーモン&アボカドラザニア				●			●							●		●		●			●							
	3 えびふりゃーラザニア				●		●	●							●					●			●						
	4 しらす&レモン胡椒ラザニア				●			●							●					●			●						
	5 ミックスマッシュルームラザニア				●			●							●					●			●						
ドリア	1 えびふりゃードリア				●		●	●												●									
	2 台湾シチドリ				●			●									●			●	●		●						
	3 和風キノコドリア				●			●												●									
	4 しらすドリア				●			●												●									
	5 キーマカレードリア				●			●							●					●	●		●						
	6 チキンパイチキーマカレードリア				●			●							●					●	●		●						
	7 キノコキーマカレードリア				●			●							●					●	●		●						
	8 エビふりゃーキーマカレードリア				●		●	●							●					●	●		●						
サラダ	1 トリュフフライドポテト				●															●									
	2 ハーブチキンパイ				●																●								
	3 スパイシーチキンスティック				●		●	●												●									
	4 トマトバジル&チーズソフトボール				●															●	●		●				●		
	5 フォカッチャ				●		●	●												●	●								
	6 イタリア風つくね				●															●									
	7 シーザーサラダ				●			●												●			●						
	8 しらすサラダ				●															●									
	9 えびふりゃー				●		●													●									
ソフトドリンク	1 コーヒー																												
	2 アメリカン							●																					
	3 カフェラテ							●																					
	4 ココア							●																					
	5 紅茶																												
	6 抹茶ラテ							●																					
	7 モカラテ							●																					
	8 ミルク							●																					
	9 オレンジジュース																												
	10 アップルジュース																												
	11 烏龍茶																												
	12 コーラ																												
	13 ジンジャエール																												
	14 メロンソーダ																												
	15 蜂蜜レモンソーダ																												
	16 炭酸水																												
	17 ノンアルコールビール							●																					
	18 イチゴミルク																												
ビール	1 香るエール																												
	2 マスターズドリーム																												
ハイボール	1 角ハイボール																												
	2 第AOハイボール																												
	3 コーラハイボール																												
	4 ジンジャーハイボール																												
	5 蜂蜜レモンハイボール																												
	6 メロンハイボール																												
サワー	1 こだわりのモンサワー																												
	2 塩レモンサワー																												
	3 蜂蜜レモンサワー																												
赤ワイン	1 グラスワイン																												
	2 マスカットベリーA																												
	3 ラング・ネッピオオーロ																												
白	1 高山村シャルドネ																												
	2 モンテオーレ ウェルメンデュー・ディ・ガッルーラ																												
デザート	1 ビバシヤ&ドネズマンチ																												
	1 コーヒーソフトクリーム							●																					
	2 抹茶ソフトクリーム							●																					
	3 紅茶ソフトクリーム							●																					
	4 メロンフロート				●		●	●												●									
	5 イチゴ揚げ							●																					
	6 揚げたてのアイスクリーム添え あずき				●		●	●																					
	7 揚げたてのアイスクリーム添え カスタード				●		●	●																					
8 ブラウニー				●		●	●												●										
おしやち焼																													
	1 あずき				●			●	●																				
	2 カスタード				●			●	●																				
	3 台湾シチ				●			●	●								●			●	●		●						
おしらし	1 出世みたらし				●															●									
	2 黄金みたらし				●															●									
ソフトクリーム	1 金しゃち焼きソフト あずき							●												●									
	2 金しゃち焼きソフト カスタード				●			●	●											●									
	3 紅茶ソフト				●			●	●											●									
	4 きなこソフト				●			●	●											●									
	5 抹茶ソフト				●			●	●											●									
	6 コーヒーソフト				●			●	●											●									
	7 みたらしソフト				●			●	●											●									
	8 プレーンソフト				●			●	●																				